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REQUISICION No.

182156

|FECHA PEDIDO

25/02/2019 |

NO. PEDIDO

INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ

JUAN BADIANO #1 COL. SECCION XVI CP 140800 MEXICO D.F
INC430623C16
TELS. (+52) (55) 5573 2911

ESTADO : AUTORIZADO

HOJA: 1

PROVEEDOR:
1673-PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, S.A. DE C.

RFC: PNM8604219NA
R.LEGAL: .

PROYECTO: 20138 APOYO ADMON A ATENCION MEDICA

EFECTUAR ENTREGA EN:
ALMACEN GENERAL
LUNES A VIERNES DE 7:30-14:00 H

CONDICIONES DE ENTREGA:
DE ACUERDO AL CALENDARIO
REFERENCIA INTERNA:

CONDICIONES DE PAGO:
20 DIAS DE CREDITO

MOTIVO COMPRA
ART. 42 ADJUDICACION DIRECTA

*AD190256*
AD190256

FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE PEDIDO EN TODA SU
CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUE.

OBSERVACIONES: .

# | PART.

PROY .

ARTICULO

DESCRIPCION

CANTIDAD

UZA

PRECIO

IMPORTE

1 |25401

2 |25401

3 |25401

4 |25401

20138

20138

20138

20138

25401101193

25401100988

25401100987

25401107931

TUBO DE 1.40 M PARA EXTENSION DE VENOCLISIS
.| KORTEX | K750140 | TUBO DE EXTENSION DE 1.40 MT. PIEZA

JERINGA 5 ML

CAJA CON 100 PIEZAS | BD PLASTIPAK | 302549 | JERINGA DE PLASTICO ESTERIL, DESECHABLE
DE 5 ML PIVOTE TIPO LUER LOCK QUE NO TENGA REBABAS Y QUE NO SE BARRA AL ENSAMBLAR
LA AGUJA PERMITIENDO UN ENSAMBLE FIRME Y SIN FUGAS CON LA AGUJA, ESCALA CLARAY
LEGIBLE CON NUMEROS Y LINEAS DE ESPESOR UNIFORME, GRADUADA EN ML CON DIVISIONES
DE 1 ML Y SUBDIVISIONES DE 0.2 ML, EL EMPAQUE PRIMARIO NO DEBE CONTENER PARTICULA
EXTRANA EN EL INTERIOR Y NO DEBE DESPRENDER PARTICULA DE PAPEL AL ABRIRSE
NORMALMENTE, EL TEXTO EN EL EMPAQUE PRIMARIO DEBE INCLUIR LA L

JERINGA 3 ML

CAJA CON 100 PIEZAS | BD PLASTIPAK | 302539 | JERINGA DE PLASTICO ESTERIL, DESECHABLE
DE 3 ML PIVOTE TIPO LUER LOCK QUE NO TENGA REBABAS Y QUE NO SE BARRA AL ENSAMBLAR
LA AGUJA PERMITIENDO UN ENSAMBLE FIRME Y SIN FUGAS CON LA AGUJA, ESCALA CLARA'Y
LEGIBLE CON NUMEROS Y LINEAS DE ESPESOR UNIFORME, GRADUADA EN ML CON DIVISIONES
DE 1 ML Y SUBDIVISIONES DE 0.2 ML, EL EMPAQUE PRIMARIO NO DEBE CONTENER PARTICULA
EXTRANA EN EL INTERIOR Y NO DEBE CONTENER PARTICULA EXTRANA EN EL INTERIOR Y NO
DEBE DESPRENDER PARTICULA DE PAPEL AL ABRIRSE NORMALMENT

GEL CONDUCTOR ULTRA SONIDO 250 ML

.| ULTRASONIC | . | GEL CONDUCTOR PARA ULTRA SONIDO DE 250 ML CON CARBOMERO,
PROPANODIOL, TRIETANOLAMINA, CONSERVADORES Y AGUA PURIFICADA.

4,500.00

24,000.00

36,000.00

4,500.00

PZA

PZA

PZA

TUB

32.080000

1.640000

1.220000

15.370000

144,360.00

39,360.00

43,920.00

69,165.00

UZZIEL PINEDA AVILA

YLLESCAS FERNANDEZ JOSE ANTONIO

ALATORRE HERNANDEZ ALEJANDRO

ACEVEDO VALADEZ ARMANDO

ADQUISICIONES
GENERO

JEFE DEPARTAMENTO AREA MED "A"
AUTORIZO
MEXICO

RECURSOS MATERIALES

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

co04300-A



INC430623C16

TELS. (+52) (55) 5573 2911

INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ
JUAN BADIANO #1 COL. SECCION XVI CP 140800 MEXICO D.F

ESTADO : AUTORIZADO HOJA : 2

REQUISICION No. 182156 || PROVEEDOR: CONDICIONES DE ENTREGA: CONDICIONES DE PAGO:
1673-PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, S.A. DE C.{|DE ACUERDO AL CALENDARIO 20 DIAS DE CREDITO
[FECHA PEDIDO 25/02/2019 | REFERENCIA INTERNA:
RFC: PNM8604219NA
MOTIVO COMPRA
R.LEGAL: . EFECTUAR ENTREGA EN: ART. 42 ADJUDICACION DIRECTA
NO. PEDIDO . ALMACEN GENERAL :
PROYECTO: 20138 APOYO ADMON A ATENCION MEDICA LUNES A VIERNES DE 7:30-14:00 H
Jo Jo FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE PEDIDO EN TODA SU OBSERVACIONES: .
AD 1 9025 6 CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUE.
AD190256
# | PART. PROY. ARTICULO DESCRIPCION CANTIDAD |U/A PRECIO IMPORTE
ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO SubTotal 296,805.00
FACTURAR A: INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ INC430623C16 Descuento 0.00
JUAN BADIANO #1 COL. SECCION XVI CP 140800 MEXICO D.F TELS. (+52) (55) 5573 2911 IVA 47,488.80
TOTAL EN LETRA(* TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 80/100 M.N. *) TOTAL PEDIDO 344 ,293.80

UZZIEL PINEDA AVILA

YLLESCAS FERNANDEZ JOSE ANTONIO

ALATORRE HERNANDEZ ALEJANDRO

ACEVEDO VALADEZ ARMANDO

ADQUISICIONES
GENERO

JEFE DEPARTAMENTO AREA MED "A"

MEXICO
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AUTORIZO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

co04300-A



